[image: РусановскоеСП_1_герб цвет]
АДМИНИСТРАЦИЯ РУСАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25 мая 2023 года                 №16
с.Русаново

О внесении изменений в постановление
№13  от 15.02.2016 года  «Об  утверждении
административного  регламента администрации
Русановского  сельского поселения
Терновского муниципального района Воронежской
области по предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление сведений из реестра муниципального
имущества» ( в редакции от 01.12.2016 №100)

Рассмотрев заключение о результатах правовой экспертизы проекта нормативного правового акта Прокуратуры Терновского района от 16 мая 2023г. №2-8-2023 , в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг, администрация Русановского сельского поселения Терновского муниципального района
                                         постановляет:
         1. Внести в  постановление  №13  от 15.02.2016 года  «Об  утверждении
административного  регламента администрации Русановского  сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление сведений из реестра муниципального  имущества» ( в редакции от 01.12.2016 №100)
следующие изменения:
        1.1.  п.5.4. административного регламента изложить в новой редакции :
«5.4. Основанием для начала процедуры досудебного (внесудебного) обжалования является поступившая жалоба.
         1.Жалоба подается в письменной форме на бумажном носителе, в электронной форме в орган, предоставляющий муниципальную услугу, многофункциональный  центр либо в соответствующий орган местного самоуправления публично-правового образования, являющийся учредителем многофункционального центра (далее - учредитель многофункционального центра).

2. Жалоба может быть направлена по почте, через многофункциональные центры, с использованием информационно-технологической и коммуникационной инфраструктуры, в том числе Единого портала государственных и муниципальных услуг (функций) либо Портала государственных и муниципальных услуг Воронежской области, а также может быть принята при личном приеме заявителя.»
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Русановского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области» и размещению на сайте администрации
Русановского сельского поселения Терновского муниципального района в сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу с даты опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Русановского
сельского поселения                                                           И.Н.Козловкин

image1.jpeg